

## Fortsatt högtryck för Rentunders båttvättar

**Med en framgångsrik etablering i Europa där distributionsnätverket fortsätter att växa efter att flera nya avtal ingåtts under sommaren ser utrullningen ut att gå enligt plan. Ännu en försäljning av en patenterad båttvätt och planer på en ökad marknadsföring ger fortsatt stöd för ett motiverat värde på 1,6–2,0 SEK per aktie på 12–24 mån sikt, med hänsyn tagen till en framtida utspädning.**

### Fortsatt lyckosam bearbetning av viktiga marknader

Rentunder har under sommaren etablerat sig på ett flertal nya marknader med utbyggnaden av bolagets distributionsnätverk. Senast beskedet från bolaget är att man ingått avtal med en distributör verksam i Portugal och stora delar av Spanien. Distributören är densamme som man sålt en av sina tvättar via i Frankrike. I samband med avtalet lades en order på den miljövänliga BOATWASH med ett ordervärde på 3,0 MSEK. Även samarbetet med bolagets schweiziska distributör har utökats och omfattar nu även den italienska marknaden. Att bolaget så tätt kan presentera nya avtal och försäljningar ser vi som ett kvitto på att det finns en hög efterfrågan på bolagets lösning och att utrullningen fortsätter att gå enligt plan.

### Ökad marknadsföring för att nå nya kunder utomlands

Samtidigt finns det en stor obearbetad marknad. Rentunder har därför valt att öka sin marknadsföring utomlands och som ett led i detta kommer man att ställa ut sin båttvätt på Metstrade i Amsterdam 16–18 november. Metstrade är världens största mässa för kommersiella aktörer inom fritidsbåtar där besökare kommer från hela världen. Vi bedömer att den här typen av aktiviteter tillsammans med att distributionsnätverket får allt fler referensanläggningar i drift kommer att skapa tillräckligt med uppmärksamhet för att utrullningen ska dra igång på allvar under nästa år.

### Ljusa utsikter men med vissa frågetecken

Vi ser fortsatt ljust på framtiden för Rentunder. De politiska drivkrafterna kommer enligt oss att bana väg för den här typen av produkter och tjänster som minimerar miljöpåverkan inom annars smutsiga branscher. Vi saknar dock närmare besked om utvecklingen på den viktiga amerikanska marknaden som man så framgångsrikt etablerade sig på under 2020 med det 50% ägda bolaget och ett flertal underdistributörer. Sammantaget behåller vi vår prognos för Rentunder, och eftersom försäljningen utvecklas i linje med vår prognos ser vi fortsatt stöd för ett motiverat värde på 1,6–2,0 SEK per aktie på 12–24 månaders sikt, justerat för utspädningen vid en förväntad framtida nyemission för att stärka kassan.

Läs analysen här [http://www.emergers.se/rent\\_c/](http://www.emergers.se/rent_c/)

**För mer information, vänligen kontakta:**

---

**Andreas Eriksson**

Analytiker och skribent

[andreas@emergers.se](mailto:andreas@emergers.se)

---

## Om Emergers

---

Detta är ett pressmeddelande från Emergers - Analyser, intervjuer och reportage om noterade och onoterade tillväxtbolag.

### DISCLAIMER

Information som tillhandahålls från Emergers eller på Emergers webbplats, emergers.se är inte avsedd att vara finansiell rådgivning. Emergers mottar ersättning för att skriva om bolaget ifråga. Bolaget har givits möjlighet att påverka faktapåståenden före publicering, men prognoser, slutsatser och värderingsresonemang är Emergers egna. För att undvika intressekonflikter har Emergers skribenter inga innehav i de noterade bolag vi skriver om. Analysartiklar skall ej betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera i bolagen som det skrivs om. Emergers kan ej garantera att de slutsatser som presenteras i analysen kommer att uppfyllas. Emergers kan ej hållas ansvariga för vare sig direkta eller indirekta skador som orsakats av beslut fattade på grundval av information i denna analys. Investerare uppmanas att komplettera med ytterligare material och information samt konsultera en finansiell rådgivare inför alla investeringsbeslut.

För mer information och fullständiga villkor läs mer på [emergers.se](https://emergers.se)

### Bifogade filer

---

[Fortsatt högtryck för Rentunders båtvättar](#)